A  Secretaria  pa

Sala das Sessões,

okkiveA*1°  votexpop

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-e
140  ova
Efrom

o ESC°Uk

Apoik
A

taia

,.:CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA— Ti11.10 DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 129/2021

ar uivar.

Presidente da

0 Vereador que esta subscreve, ouvido  \X).)Plendr.

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicita o Sr.

Prefeito Municipal, a para que encaminhe ao Legislativo uma Lei para apreciação

para o REFIS do IPTU e Taxas atrasadas até o ano de 2020.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa, devido a pandemia do COVID-
19, vários contribuintes não conseguiram arcar  corn  suas obrigações e desta forma
com o REFIS, facilitará o pagamento dos mesmo.

Iturama/MG, 12 s evereiro de 2021.

Verea,r ili,s a Silva Barreto

	Page 1